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  [ד]

  תפלת עליו לשבח

מחמת גודל קדושת עליו לשבח, הכיסו אותה חז"ל במוסף בימים וראים להגן 

עליו, וצריך לקרוא בבירור מלה במלה. וחצי הראשון הוא תפילה, וחצי השי שהוא 

יחד, שזכותם יגן עליו. ובסוף כל תפילה אחו חותמים בקשה, וצריכים לקראתם 

תפלתו ביחוד ובתפלה ובקשה גדולה ויקרה כזו, ובזכותה יקרעו המסכים 

  המקטרגים העומדים בייו ובין אביו שבשמים, ויתקבלו תפלתו ברצון.

אמרו חז"ל (תשובת רב האי גאון, תשובה הגאוים שערי תשובה מד) ש"עליו לשבח" 

יהושע בן ון, וקראו אותה ישראל כשעשו שבעה הקפות סביב חומת יריחו (סדור  תקן

תפלה לר' שלמה מגרמייזא), ותקעו בשופרות, ובהקפה השביעית פלה חומת יריחו 

(יהושע פרק פרק ו), ובזכות זה תפול החומה שמפרידה בייו, וזכה להיות עם אחד 

ו במהרה ולב אחד, ולקרוא בשם ה' אחד, ותשכון שכיה מקדשו כמאז, ויביתו בי

  בימיו, אמן.

והיה  -על פי קבלה מהאר"י ז"ל הקדוש, צריך לכווין בפסוק אחרון של עליו לשבח 

שיהיה יחוד גדול. הפסוק  -ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד 

הוא זעיר אפין, מתחיל בוא"ו ומסיים בדל"ת, היחוד הוא בין וא"ו ודל"ת, שהוא"ו 

והדל"ת היא המלכות כידוע, והם ביחד קב"ה ושכיתיה, ויתכוין להוי"ה אדות, 

א, א, ח) "אוכי טוב לך מעשרה בים", שכידוע עשרה ב"ן יש -בסוד הפסוק (שמואל

ודל"ת, יהיה יחוד קב"ה  -ב"מלכות" לבד הדל"ת בלי יחוד, ואם מכוים על וא"ו 

  ושכתיה.
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) "יחד שמך בעולמך על עם 1ק (תפלת שחר, לפיכך אחו חייבים כו'ויקוים בו הפסו

מקדשי שמך", ויתעלה ויתקדש שמו הגדול והקדוש, ויקרב גאולתיו במהרה בימיו, 

  וביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד (זכריה יד, ט), ברוך ה' לעולם אמן ואמן.

שישראל  -לא תבא על כל צרה ש -וסגולה מהאר"י ז"ל הקדוש, ביום ראש חודש 

בצרה, בסוף התפילה כשקוראים עליו לשבח, לקרוא את עליו לשבח ישר והפוך 

ארבעה פעמים, והקריאה היה בצורה כזו: א. לקרוא עליו לשבח בסדר ישר, ולקרוא 

פסוק מאה בכח גדולת ימיך תתיר צרורה. ב. לקרוא עליו לשבח בסדר הפוך מסוף 

שי מאה בכח. ג. לקרא עליו לשבח בסדר ישר, ולדלג לראש, ואחרי זה פסוק השלי

הפסוק אה בכח ולקרא פסוק חמישי. ד. ולחזור לקרוא עליו לשבח בסדר ישר, 

ולקרוא פסוק אחרון של אה בכח, "שועתיו קבל ושמע צעקתיו יודע תעלומות". 

הו ו, ואחרי זה לקרוא את אה בכח שלם עם הפסוקים של שי מלים יחד, בסוד (ישעי

ב) בשים יכסה פיו, ובשים יכסה רגליו, ובשים יעופף. ויכוין בכל שם קדוש שיוצא 

מכל פסוק, ויקרא פסוק ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד, ובזכות זה הקב"ה יעזור 

  לישראל ויגאליו במהרה בקרוב במהרה בימיו, אמן.

  

                                                 
בנוסח התפלה הוא לאחר קריאת שמע לפני הקרבנות, "קדש שמך בעולמך על עם מקדשי שמך".  1

 והמחבר לא דקדק.


